АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЕНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 19 02.2021 г. №10
пос.Копенкина.

О приеме имущества в муниципальную собственность
Копенкинского сельского поселения
Россошанского муниципального района Воронежской области

В связи с оптимизацией работы учреждения культуры в Копенкинском сельском поселении, руководствуясь федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Копенкинского сельского поселения Россошанского муниципального района, утвержденным решением Совета народных депутатов от 28.01.2021 № 21, на основании акта приема - передачи объектов движимого имущества МКУК «Копенкинский КДЦ»  Копенкинского сельского поселения от 19.02.2021 г., администрация Копенкинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень имущества, принимаемого из собственности МКУК «Копенкинский КДЦ» в муниципальную собственность администрации Копенкинского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области, согласно Приложению.
2. Бухгалтеру  администрации Копенкинского сельского поселения Сова О. Я. поставить на балансовый учёт Копенкинского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области объекты движимого имущества, согласно Приложению.
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на главу Копенкинского сельского поселения.

     Глава Копенкинского сельского поселения                       И.С.Тронов

Приложение 1
к постановлению администрации
Копенкинского сельского поселения
Россошанского муниципального района
 Воронежской области
от  19.02.2021г. № 10

	№п/п
	Наименование имущества

	Ед.измерения
	Количество

	Балансовая стоимость, руб. коп.

	1
	ADSL 2+машрутизатор TP-LINK

	шт.
	1
	1799,00

	2
	библиотечный фонд
	экз.
	8054
	108164,87

	3
	компьютер в сборе
	шт.
	1
	34120,00

	4
	принтер МФУ hp Laser Jet Pro M125 r
	шт.
	1
	7490,00

	5
	стул Серна черный каркас, серый
	шт.
	10
	5990,00

	6
	телевизор Ролсен
	шт.
	1
	4650,00

	7
	фотоаппарат
	шт.
	1
	6215,00

	8
	эл.пушка тепловая P ROPAB 1
	шт.
	1
	2702,50

	9
	комплект усилителя "Девиди"
	шт.
	1
	10000,00

	10
	лазер DPSS
	шт.
	1
	3402,50

	11
	музыкальный центр
	шт.
	1
	15145,00

	12
	одежда сцены
	шт.
	1
	6911,34

	13
	шар зеркальный
	шт.
	1
	3500,00

	14
	эл.пушка тепловая P ROPAB 2
	шт.
	1
	2702,50

	15
	DVD проигрыватель самсунг
	шт.
	1
	2390,00

	16
	INVOTONE DM 500- микрофон динамический
	шт.
	1
	1700,00

	17
	Invotone EVO 15 WBA-актив,2-х пол,480 Вт
	шт.
	1
	12900,00

	18
	Invotone EVO 15 WBA-актив,2-х пол,480 Вт
	шт.
	1
	12900,00

	19
	Invotone MX6FX-микшерный пульт 2 микрофонный
	шт.
	1
	7500,00

	20
	IU-208 радиосистема вокальная
	шт.
	1
	10000,00

	21
	ROXTONE MS020 Black микрофонная стойка
	шт.
	1
	1400,00

	22
	VOLTA US-1 микрофонная радиосистема
	шт.
	1
	7000,00

	23
	аккустическая система
	шт.
	1
	16000,00

	24
	активная аккустическая система 350в
	шт.
	1
	13500,00

	25
	кабель аккустический, стерео 3м,Soundking
	шт.
	1
	500,00

	26
	кабель микрофонный XLR-XRL 10м черный
	шт.
	2
	3000,00

	27
	кабель спикерный Leem 6m
	шт.
	2
	3000,00

	28
	комбик-30
	шт.
	1
	9600,00

	29
	костюм деда мороза
	шт.
	1
	3800,00

	30
	микрофон вокальный
	шт.
	1
	3800,00

	31
	микрофон вокальный 2
	шт.
	1
	3800,00

	32
	микрофон вокальный РЛ 8 4
	шт.
	1
	4900,00

	33
	микрофонный кабель
	шт.
	1
	740,00

	34
	микшерный пульт Berhringer Xenyx QX 1202usb
	шт.
	1
	15000,00

	35
	микшерный пульт
	шт.
	1
	3370,00

	36
	МП 10JJ кабель инструментальный Джек-Джек
	шт.
	1
	800,00

	37
	МП 10JJ кабель инструментальный Джек-Джек 1
	шт.
	1
	800,00

	38
	музыкальный инструмент "Духовой оркестр"
	шт.
	1
	11927,00

	39
	Му4зыкальный центр
	шт.
	1
	11350,00

	40
	музыкальный центр караоке
	шт.
	1
	15144,00

	41
	ноутбук 15,6 Acer PB
	шт.
	1
	14250,00

	42
	переходники Soundking CA 308
	шт.
	1
	1000,00

	43
	принтер МФУ Panasonik
	шт.
	1
	4600,00

	44
	пульт минер
	шт.
	1
	3191,90

	45
	пульт миниер
	шт.
	1
	7400,00

	46
	синтезатор "Ямаха"
	шт.
	1
	6350,00

	47
	тенисный стол
	шт.
	1
	8990,00

	48
	ударная установка
	шт.
	1
	16500,00

	49
	усилитель
	шт.
	1
	10500,00

	50
	шкаф офисный
	шт.
	1
	3450,00

	51
	Экран Classik Solution c проектором View Sonik
	шт.
	1
	30000,00

	52
	эл.пушка тепловая P ROPAB
	шт.
	1
	2702,50

	53
	электообогреватель
	шт.
	1
	3967,41

	54
	Электообогреватель 1
	шт.
	1
	3967,41

	55
	электрогитара
	шт.
	1
	4200,00

	56
	электрогитара 2
	шт.
	1
	4800,00

	57
	ADSL WI-FI роутер TD854W
	шт.
	1
	2230,20

	58
	DAddario EXL струны для электрогитары
	шт.
	1
	520,00

	59
	Duniop 10 струны для электрогитары
	шт.
	1
	470,00

	60
	дырокол
	шт.
	1
	199,00

	61
	дрова
	м3
	2,0
	4833,34

	62
	кабель LEEM CR-10
	шт.
	2
	900,00

	63
	кабель микрофонный True magik
	шт.
	2
	2290,00

	64
	провод ПВС 2х2,5
	м
	23
	678,50

	65
	РС излучатель тепловой 150Вт Е27
	шт.
	4
	100,00

	66
	уголь
	т
	2,0
	14750,00

	ИТОГО

	542453,97

Приложение 2
к постановлению администрации
Копенкинского сельского поселения
Россошанского муниципального района
 Воронежской области
от  19.02.2021г. №10

	№п/п
	Наименование имущества

	Адрес местонахождения объекта
	Ед.
измерения.
	Кол-во

	Балансовая стоимость /
Амортизация
(руб.)

	1
	Здание СДК п. Копенкина
	Россошанский р-н, Воронежская обл., п. Копенкина
ул. Веселова
 д. 3
	шт.
	1
	2548627,00/
2548627,00

	2
	Здание библиотеки
	Россошанский р-н, Воронежская обл., п. Копенкина
ул. Мира
 д. 1
	шт.
	1
	146276,00/
146276,00

	3
	Клуб п. Ворошиловский
	Россошанский р-н, Воронежская обл., п. Ворошиловский
ул. Верхняя
 д. 4
	шт.
	1
	267375,00/
267375,00

		Итого:

	2962278,00/
2962278,00